


Descripción Precio especial (DOP)No. ParteCantidad

-50% 1,236.34
2,472.67

-50% 732.64
1,465.28

-50% 2,197.93
4,395.85

-50% 81,506.38
163,012.76

-50% 19,552.38
39,104.75

-50% 72,348.36
144,696.72

-50% 86,085.39
172,170.78

-50% 20,422.39
40,844.77

-40% 8,626.85
14,378.09

-40% 2,472.67
4,121.11

-40% 2,912.25
4,853.75

-40% 120,885.86
201,476.44

-40% 7,472.95
12,454.91

-40% 4,615.64
7,692.74

-40% 989.06
1,648.44

-40% 11,923.74
19,872.90

-40% 1,373.71
2,289.51

-40% 14,341.46
23,902.43

AIR FILTER,HEATER900312171

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

4

4

10

10

1

10

CTT00002245 LAMP

SOLENOID90028112

GEAR SELECTOR90035488

90028284 PITMAN ARM

CTT00002271 POWER TAKE OFF

J043190

J042536

53542458

90032508

90033189

90030934

H51112120122350

53569175

94410192

CTT00023065

CTT00003994

CTT00025824

REBUILD,KIT,COMPLE

TIE ROD

FARO DELANTERO

ISOLATOR

PRESSURE SWITCH

GEARBOX,STEERING

HOSE,ASSEMBLY

ASSEMBLY,DIPSTICK

LIGHT,CLEAR,REVERS

DIPSTICK,ASSEMBLY

WIPER BLADE,WINDSH

EXTREMO TIRANTE DE

Modelos que aplican: Ottawa T2 y Tractor de Terminal TL2.



Descripción Precio especial (DOP)No. ParteCantidad

PEDAL,THROTTLECTT000037731

4

1

2

1

10

8

1

4

1

2

3

2

4

1

120

6

CTT00008716 WIRING HARNESS

BRAKE VALVE,PEDALCTT00002103

WINDSHIELD,WIPER ACTT00023572

53103500 FILTER ELEMENT,HYD

90025071 HORN BUTTON

90026288

90035649

90011444

CTT00001838

90032509

94410191

CTT00009290

CTT00023438

90019517

J041096

53566158

VALVE

HORN,CONTACT

VALVE,QUICK RELEAS

SWITCH,SIGNAL LAMP

ISOLATOR

LIGHT

BRAKE

WIRING HARNESS,CAB

WHEEL NUT

SLACK ADJUSTER,AUT

LIGHT

-40% 19,891.22
33,152.03

-40% 28,023.54
46,705.90

-30% 1,153.91
1,648.44

-30% 2,628.35
3,754.79

-30% 15,834.22
22,620.31

-30% 769.27
1,098.96

-30% 2,564.25
3,663.21

-30% 7,243.99
10,348.56

-30% 2,436.04
3,480.05

-30% 897.48
1,282.12

-30% 17,821.51
25,459.30

-30% 7,243.99
10,348.56

-30% 506.44
723.48

-30% 14,552.10
20,788.71

-30% 3,397.63
4,853.75

-40% 21,539.66
35,899.44

-40% 5,879.45
9,799.08

Modelos que aplican: Ottawa T2 y Tractor de Terminal TL2.


