

AHORRA EN
GRANDE
HASTA UN
50%
DE DESCUENTO

Listado de repuestos disponibles

Cantidad	No. Parte	Descripción	Precio especial (DOP)
1	90031217	AIR FILTER,HEATER	-50% 1,236.34 -2,472.67
10	CTT00002245	LAMP	-50% 732.64 -1,465.28
2	90028112	SOLENOID	-50% 2,197.93 -4,395.85
1	90035488	GEAR SELECTOR	-50% 81,506.38 163,012.76
1	90028284	PITMAN ARM	-50% 19,552.38 -39,104.75
1	CTT00002271	POWER TAKE OFF	-50% 72,348.36 144,696.72
1	J043190	REBUILD,KIT,COMPLE	-50% 86,085.39 172,170.78
2	J042536	TIE ROD	-50% 20,422.39 -40,844.77
2	53542458	FARO DELANTERO	-40% 8,626.85 -14,378.09
4	90032508	ISOLATOR	-40% 2,472.67 -4,121.11
4	90033189	PRESSURE SWITCH	-40% 2,912.25 -4,853.75
1	90030934	GEARBOX,STEERING	-40% 120,885.86 201,476.44
1	H51112120122350	HOSE,ASSEMBLY	-40% 7,472.95 -12,454.91
1	53569175	ASSEMBLY,DIPSTICK	-40% 4,615.64 -7,692.74
10	94410192	LIGHT,CLEAR,REVERS	-40% 989.06 -1,648.44
1	CTT00023065	DIPSTICK,ASSEMBLY	-40% 11,923.74 -19,872.00
10	CTT00003994	WIPER BLADE,WINDSH	-40% 1,373.71 -2,289.51
1	CTT00025824	EXTREMO TIRANTE DE	-40% 14,341.46 -23,902.43

Modelos que aplican: **Ottawa T2 y Tractor de Terminal TL2.**



Cantidad	No. Parte	Descripción	Precio especial (DOP)
1	CTT00003773	PEDAL, THROTTLE	-40% 19,891.22 -33,152.03-
1	CTT00008716	WIRING HARNESS	-40% 28,023.54 -46,705.90-
1	CTT00002103	BRAKE VALVE, PEDAL	-40% 21,539.66 -35,899.44-
4	CTT00023572	WINDSHIELD, WIPER A	-40% 5,879.45 -9,799.08-
1	53103500	FILTER ELEMENT, HYD	-30% 1,153.91 -1,648.44-
2	90025071	HORN BUTTON	-30% 2,628.35 -3,754.79-
1	90026288	VALVE	-30% 15,834.22 -22,620.31-
2	90035649	HORN, CONTACT	-30% 769.27 -1,098.96-
3	90011444	VALVE, QUICK RELEAS	-30% 2,564.25 -3,663.21-
2	CTT00001838	SWITCH, SIGNAL LAMP	-30% 7,243.99 -10,348.56-
4	90032509	ISOLATOR	-30% 2,436.04 -3,480.05-
10	94410191	LIGHT	-30% 897.48 -1,282.12-
8	CTT00009290	BRAKE	-30% 17,821.51 -25,459.30-
1	CTT00023438	WIRING HARNESS, CAB	-30% 7,243.99 -10,348.56-
120	90019517	WHEEL NUT	-30% 506.44 -723.48-
4	J041096	SLACK ADJUSTER, AUT	-30% 14,552.10 -20,788.71-
6	53566158	LIGHT	-30% 3,397.63 -4,853.75-

Modelos que aplican: **Ottawa T2 y Tractor de Terminal TL2.**

